
620

100

25

312

28

60

588

620

210

60

Griglia metallica

Rete tessuta in HDPE

schermante e antipolvere

tipo VISCORET o similare

RECINZIONE TIPO A

 PESANTE (TIPO NEW JERSEY) CON GRIGLIA METALLICA

200200200

RECINZIONE TIPO D

 LEGGERA CON  GRIGLIA METALLICA

Rete tessuta in HDPE

schermante e antipolvere

tipo VISCORET o similare

Interasse indicativo cm 200

Griglia

metallica

200

67

190

10

24

200 200

67

200

RECINZIONE TIPO C

PANNELLI IN LEGNO

100

25

620

variabile

100

60

28

60

588

620

14

Pannelli in segato di legno

20

variabile

variabile

80

60

25

variabile

300

Pannello sandwich fonoassorbente

in lamiera di acciaio

RECINZIONE TIPO B

PESANTE (TIPO NEW JERSEY) CON PANNELLI FONOASSORBENTI

620

100

28

60

588

620
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